„ВиК Паничище” ЕООД, гр. Сапарева баня, със седалище и адрес на управление: гр. 

Сапарева баня - 2650, ул. „Германея”  № 1, е търговско дружество с едноличен собственик на 

капитала община Сапарева баня. Дружеството е с уставен капитал в размер на 77 000 лв. 

(седемдесет и седем хиляди) лева, 100 % общинска собственост. Дружеството е вписано в 

Търговския регистър с ЕИК 109578907 и предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, 

пречистване на водите и инженерингови услуги, експлоатация на водоснабдителните язовири 

и минералните води на територията на община Сапарева баня, проучване, проектиране,